ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления

администрации Октябрьского района от 25.02.2020 № 379
В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2020 № 593-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года               № 344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района               от 25.02.2020 № 379 «Об исполнении переданного отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

заведующий отделом по вопросам

промышленности, экологии и

сельского хозяйства П.Н. Леонов, тел. 2-00-60

PAGE